105 (od udzielenia zmówienia).

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości:
22 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia dwa tysięcy złotych).
Wniesienie wadium w terminie i formie określonej w ustawie - Prawo zamówień publicznych, zgodnie z
zapisami.
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest warunkiem udziału w postępowaniu.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących: